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Manta ja Pekka -arvonimillä on ollut pitkä perinne Rantasalmen 
Matkailuyhdistyksen ja myöhemmin vaiheiden jälkeen vuonna 2023 
Rantasalmen kunnan epävirallisesti nimeämä. Alkujaan Rantasalmen 
matkailu Ry:n jakama vuotuinen arvonimi on ollut palkinto näkyvästä 
työstä oman kunnan eteen, ja sen ovat saaneet useimmiten pitkään 
pyyteetöntä vapaaehtoistyötä tehneet kuntalaiset jo kymmenenä 
vuonna. Arvonimiin on liittynyt erityyppiset esiintymiset ja 
edustustilaisuudet Rantasalmen kuvan ja matkailun edistäjänä.  Nämä 
edustustilaisuudet ovat vuosien aikana vähentyneet kokonaan. Manta 
ja Pekka arvonimiä on jaettu vuosina 2009–2019 ja 2022–2023. 
Aikaisemman käytännön mukainen Manta ja Pekka -arvonimien 
jakaminen ei enää heijastele ajan henkeä, ja on arvonimikäytännön 
tilalle luontevaa muuttaa kriteereihin perustuviksi 
tunnustuspalkinnoiksi. 
 
Yleisesti ottaen kaupunkien ja kuntien jakamat vastaavat 
tunnustuspalkinnot ja niiden jakaminen perustuvat useisiin tekijöihin. 
1) tarjoavat mahdollisuuden kiittää yksilöitä, ryhmiä tai 

organisaatioita, jotka ovat tehneet merkittäviä panoksia kunnan 
kehittymiseen.  

2) toimivat kannustimena ja kiitoksena aktiivisille ja ansioituneille 
toimijoille. 

3) vahvistat kunnan brändiä ja mainetta. Palkitsemalla niitä, jotka 
ovat edistäneet kuntaa positiivisella tavalla, kunta voi luoda 
myönteisen kuvan itsestään. Näin on mahdollista houkutella uusia 
asukkaita, matkailijoita ja yrityksiä, mikä edistää kunnan 
taloudellista ja sosiaalista elinvoimaisuutta. 

4) keino luoda yhteisöllisyyttä ja sitoutumista. Kun kunta tunnustaa 
ja arvostaa omiaan, se luo yhteenkuuluvuuden tunnetta ja 
vahvistaa paikallisyhteisön henkeä. Tällainen positiivinen 
ilmapiiri voi myös edistää yhteistyötä ja keskinäistä tukea kunnan 
eri toimijoiden välillä. 

5) antavat tunnustuspalkinnon saajasta esimerkkiä. Tämä voi 
innostaa muita kuntalaisia osallistumaan ja tekemään oman 
osuutensa kunnan hyväksi. Tämä osallistuminen voi luoda 
positiivista liikettä ja edistää kunnan kehitystä monin eri tavoin. 

 
Tunnustuspalkinnot ovat tehokas tapa osoittaa arvostusta, luoda 
positiivista julkisuutta ja edistää kunnan kehitystä yhteisöllisyyden, 
brändinrakennuksen ja yhteistyön näkökulmista. 



 
Rantasalmen Manta ja Pekka -tunnustusten jakaminen jatkaisi 
aikaisempien arvonimien henkistä perintöä antaen ansaittua 
tunnustusta Rantasalmen ja rantasalmelaisuuden edistämisestä ja 
vaalimisesta. 
 
Rantasalmen Manta ja Pekka -tunnustuspalkinnoista on hahmoteltu 
kriteerejä oheismateriaaliin. Tunnustuspalkinnon myöntäjänä jatkossa 
toimisi Rantasalmen kunta. 
 
Tunnustuspalkinto voidaan jakaa jatkossa esimerkiksi 
Lipposmarkkinoilla tai vastaavassa yleisötapahtumassa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää perustaa kunnan jakamat Rantasalmen Manta 
ja Pekka -tunnustuspalkinnot sekä vahvistaa valitsemiskriteerit. 
Palkinto jaetaan ensimmäisen kerran kesällä 2024. 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaisesti ja vahvistettiin 
liitteen mukaiset tunnustuspalkintojen kriteerit. 

 
   
 
 


